
Týdenní plán 23. 1. - 27. 1.  
Předmět Co se budeme učit Co bych měl umět 

 
 
 

Český jazyk 
 - 

 mluvnice 

procvičování vyjmenovaných slov po S a již 
probraných  
 
uč. str. 71 - 73 
PS - str. 38  
 
Diktát, přepis 
 
 

Stále procvičuji již probraná 
vyjmenovaná slova. Umím je 
použít v textu.  
 
 

 
 

Čtení  
a 

 pisatelství  
 

Pondělí – čtení školní knihy 
 
 
Úterý – čítanka a v pisatelství píšeme příběh o 
emocích 
 
 

 
Dodržuji pravidla pisatelské 
dílny. 

 
 
 
 

Matematika 
 

Desetiminutovky. 
 
Počítáme písemně, řešíme obsahy tvarů ve 
čtvercové mříži. 
 
 
Uč. - str. 42 - 44 
PS - str. 31 - 32 
 
 
 

Stále si opakuji násobení a 
dělení, písemné sčítání a 
odčítání, indické násobení. 
 
Snažím se hledat řešení. 
 
Rýsuji ve čtvercové mříži podle 
šipkového zápisu. 
 
Učím se počítat obsah různých 
tvarů.  
 
Když vím a mám hotovo, 
pomůžu kamarádovi, který 
neví.  

 
Prvouka  

Měření - délka. 
  
uč. str. 42 - 43 
 

Seznamuji se s měřením. 
 
Vím, kolik centimetrů má metr. 
Kolik milimetrů má centimetr 
aj.  
 
 

Chování  Chovám se tak, aby nám bylo 
ve třídě dobře.  

 


